
Uchwała Budżetowa na rok 2010 Nr XLVI/279/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art. 235-237, art.239, art.258, art.264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.Nr 157, poz.1240), art.166, art.184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, 
art. 169 oraz art.170 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 ze zmianami) 
w związku z art.121 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz.U.Nr 157, poz.1241) oraz art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w wysokości 27 150 260 zł,  
z tego: 

 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31 409 409 zł  
z tego : 

 

§ 2. Ustala się : 
1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku budżetowym 2010 w podziale na poszczególne 

zadania, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

2. Limity dla wydatków inwestycyjnych związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.  

3. Limity dla wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2010 w podziale na dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 
z wyodrębnieniem dotacji : przedmiotowych, podmiotowych i celowych – zamieszczone zostało w załączniku Nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Przychody i koszty zakładów budżetowych ustala się w następujących kwotach: 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej : 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami ustala się w wysokości : 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości – 11 000 zł 
w tym : 
dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości – 5 950 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody w kwocie - 170 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie – 170 000 zł na realizację zadań określonych w : 

§ 8. Ustala się wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości - 100 000 zł  
z tego : 

§ 10. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy Stronie Śląskie w kwocie – 

4 259 149 zł 
2. Deficyt ten zostanie pokryty środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek.  

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie – 5 324 124 zł i rozchody budżetu w kwocie – 1 064 975 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się limity dla : 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do : 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) Dochody bieżące : 15 365 808 zł 

a) Dochody własne 7 388 506 zł 
- wpływy z podatków 3 600 000 zł  

- wpływy z opłat 417 000 zł  

w tym : opłata z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 170 000 zł  

- dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 18 500 zł  

- dochody z majątku gminy 665 000 zł  

- udział gminy w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 050 zł  

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 313 665 zł  

- inne dochody własne 369 291 zł  

b) Subwencja ogólna 5 507 737 zł 
- część oświatowa 3 891 558 zł  

- część wyrównawcza 1 489 629 zł

- część równoważąca 126 550 zł  

c) Dotacje celowe z budżetu państwa 2 469 565 zł

2) Dochody majątkowe : 11 784 452 zł 

a) dochody własne 11 784 452 zł  
 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł pochodzenia oraz działów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Wydatki bieżące 13 666 243 zł 
w tym : 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400 766 zł

b) Dotacje 1 471 000 zł

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 696 120 zł

d) Wydatki na obsługę długu 250 000 zł

e) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 3 848 357 zł

2) Wydatki majątkowe 17 743 166 zł 
z tego : 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki 

Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

a) na finansowanie inwestycji 17 743 166 zł
 

a) przychody w wysokości – 5 503 210 zł

b) koszty w wysokości - 5 502 601 zł

a) przychody w wysokości – 50 000 zł

b) wydatki w wysokości - 55 000 zł

a) dochody – 1 939 865 zł

b) wydatki - 1 939 865 zł

a) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 166 000 zł

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 4 000 zł

1) rezerwa ogólna - 59 000 zł

2) rezerwa celowa - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 41 000 zł

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 500 000 zł 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty - 

5 324 124 zł 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu : 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 

nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 

rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu do wysokości ustalonego limitu. Kredyt winien być spłacony do dnia 31 grudnia 2010 

roku. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych do wysokości określonych 

w załączniku Nr 10 oraz na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym – na łączną kwotę 600 000 zł. 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Suliński 

 

Załącznik do Uchwały Budżetowej

na rok 2010 Nr XLVI/279/09 

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik.pdf

 

Załączniki do Uchwały Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 

ID: KSTKV-MVQRP-TVZVR-LCUPR-KBDWW. Podpisany. Strona 1 / 5



Uchwała Budżetowa na rok 2010 Nr XLVI/279/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art. 235-237, art.239, art.258, art.264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.Nr 157, poz.1240), art.166, art.184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, 
art. 169 oraz art.170 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 ze zmianami) 
w związku z art.121 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz.U.Nr 157, poz.1241) oraz art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w wysokości 27 150 260 zł,  
z tego: 

 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31 409 409 zł  
z tego : 

 

§ 2. Ustala się : 
1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku budżetowym 2010 w podziale na poszczególne 

zadania, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

2. Limity dla wydatków inwestycyjnych związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.  

3. Limity dla wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2010 w podziale na dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 
z wyodrębnieniem dotacji : przedmiotowych, podmiotowych i celowych – zamieszczone zostało w załączniku Nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Przychody i koszty zakładów budżetowych ustala się w następujących kwotach: 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej : 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami ustala się w wysokości : 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości – 11 000 zł 
w tym : 
dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości – 5 950 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody w kwocie - 170 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie – 170 000 zł na realizację zadań określonych w : 

§ 8. Ustala się wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości - 100 000 zł  
z tego : 

§ 10. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy Stronie Śląskie w kwocie – 

4 259 149 zł 
2. Deficyt ten zostanie pokryty środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek.  

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie – 5 324 124 zł i rozchody budżetu w kwocie – 1 064 975 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się limity dla : 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do : 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) Dochody bieżące : 15 365 808 zł 

a) Dochody własne 7 388 506 zł 
- wpływy z podatków 3 600 000 zł  

- wpływy z opłat 417 000 zł  

w tym : opłata z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 170 000 zł  

- dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 18 500 zł  

- dochody z majątku gminy 665 000 zł  

- udział gminy w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 050 zł  

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 313 665 zł  

- inne dochody własne 369 291 zł  

b) Subwencja ogólna 5 507 737 zł 
- część oświatowa 3 891 558 zł  

- część wyrównawcza 1 489 629 zł

- część równoważąca 126 550 zł  

c) Dotacje celowe z budżetu państwa 2 469 565 zł

2) Dochody majątkowe : 11 784 452 zł 

a) dochody własne 11 784 452 zł  
 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł pochodzenia oraz działów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Wydatki bieżące 13 666 243 zł 
w tym : 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400 766 zł

b) Dotacje 1 471 000 zł

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 696 120 zł

d) Wydatki na obsługę długu 250 000 zł

e) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 3 848 357 zł

2) Wydatki majątkowe 17 743 166 zł 
z tego : 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki 

Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

a) na finansowanie inwestycji 17 743 166 zł
 

a) przychody w wysokości – 5 503 210 zł

b) koszty w wysokości - 5 502 601 zł

a) przychody w wysokości – 50 000 zł

b) wydatki w wysokości - 55 000 zł

a) dochody – 1 939 865 zł

b) wydatki - 1 939 865 zł

a) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 166 000 zł

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 4 000 zł

1) rezerwa ogólna - 59 000 zł

2) rezerwa celowa - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 41 000 zł

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 500 000 zł 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty - 

5 324 124 zł 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu : 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 

nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 

rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu do wysokości ustalonego limitu. Kredyt winien być spłacony do dnia 31 grudnia 2010 

roku. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych do wysokości określonych 

w załączniku Nr 10 oraz na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym – na łączną kwotę 600 000 zł. 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Suliński 

 

Załącznik do Uchwały Budżetowej

na rok 2010 Nr XLVI/279/09 

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik.pdf

 

Załączniki do Uchwały Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 

ID: KSTKV-MVQRP-TVZVR-LCUPR-KBDWW. Podpisany. Strona 2 / 5



Uchwała Budżetowa na rok 2010 Nr XLVI/279/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art. 235-237, art.239, art.258, art.264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.Nr 157, poz.1240), art.166, art.184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, 
art. 169 oraz art.170 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 ze zmianami) 
w związku z art.121 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz.U.Nr 157, poz.1241) oraz art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w wysokości 27 150 260 zł,  
z tego: 

 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31 409 409 zł  
z tego : 

 

§ 2. Ustala się : 
1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku budżetowym 2010 w podziale na poszczególne 

zadania, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

2. Limity dla wydatków inwestycyjnych związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.  

3. Limity dla wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2010 w podziale na dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 
z wyodrębnieniem dotacji : przedmiotowych, podmiotowych i celowych – zamieszczone zostało w załączniku Nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Przychody i koszty zakładów budżetowych ustala się w następujących kwotach: 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej : 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami ustala się w wysokości : 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości – 11 000 zł 
w tym : 
dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości – 5 950 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody w kwocie - 170 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie – 170 000 zł na realizację zadań określonych w : 

§ 8. Ustala się wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości - 100 000 zł  
z tego : 

§ 10. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy Stronie Śląskie w kwocie – 

4 259 149 zł 
2. Deficyt ten zostanie pokryty środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek.  

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie – 5 324 124 zł i rozchody budżetu w kwocie – 1 064 975 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się limity dla : 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do : 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) Dochody bieżące : 15 365 808 zł 

a) Dochody własne 7 388 506 zł 
- wpływy z podatków 3 600 000 zł  

- wpływy z opłat 417 000 zł  

w tym : opłata z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 170 000 zł  

- dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 18 500 zł  

- dochody z majątku gminy 665 000 zł  

- udział gminy w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 050 zł  

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 313 665 zł  

- inne dochody własne 369 291 zł  

b) Subwencja ogólna 5 507 737 zł 
- część oświatowa 3 891 558 zł  

- część wyrównawcza 1 489 629 zł

- część równoważąca 126 550 zł  

c) Dotacje celowe z budżetu państwa 2 469 565 zł

2) Dochody majątkowe : 11 784 452 zł 

a) dochody własne 11 784 452 zł  
 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł pochodzenia oraz działów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Wydatki bieżące 13 666 243 zł 
w tym : 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400 766 zł

b) Dotacje 1 471 000 zł

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 696 120 zł

d) Wydatki na obsługę długu 250 000 zł

e) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 3 848 357 zł

2) Wydatki majątkowe 17 743 166 zł 
z tego : 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki 

Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

a) na finansowanie inwestycji 17 743 166 zł
 

a) przychody w wysokości – 5 503 210 zł

b) koszty w wysokości - 5 502 601 zł

a) przychody w wysokości – 50 000 zł

b) wydatki w wysokości - 55 000 zł

a) dochody – 1 939 865 zł

b) wydatki - 1 939 865 zł

a) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 166 000 zł

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 4 000 zł

1) rezerwa ogólna - 59 000 zł

2) rezerwa celowa - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 41 000 zł

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 500 000 zł 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty - 

5 324 124 zł 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu : 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 

nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 

rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu do wysokości ustalonego limitu. Kredyt winien być spłacony do dnia 31 grudnia 2010 

roku. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych do wysokości określonych 

w załączniku Nr 10 oraz na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym – na łączną kwotę 600 000 zł. 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Suliński 

 

Załącznik do Uchwały Budżetowej

na rok 2010 Nr XLVI/279/09 

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik.pdf

 

Załączniki do Uchwały Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 

ID: KSTKV-MVQRP-TVZVR-LCUPR-KBDWW. Podpisany. Strona 3 / 5



Uchwała Budżetowa na rok 2010 Nr XLVI/279/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art. 235-237, art.239, art.258, art.264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.Nr 157, poz.1240), art.166, art.184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, 
art. 169 oraz art.170 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 ze zmianami) 
w związku z art.121 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz.U.Nr 157, poz.1241) oraz art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w wysokości 27 150 260 zł,  
z tego: 

 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31 409 409 zł  
z tego : 

 

§ 2. Ustala się : 
1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku budżetowym 2010 w podziale na poszczególne 

zadania, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

2. Limity dla wydatków inwestycyjnych związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.  

3. Limity dla wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2010 w podziale na dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 
z wyodrębnieniem dotacji : przedmiotowych, podmiotowych i celowych – zamieszczone zostało w załączniku Nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Przychody i koszty zakładów budżetowych ustala się w następujących kwotach: 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej : 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami ustala się w wysokości : 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości – 11 000 zł 
w tym : 
dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości – 5 950 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody w kwocie - 170 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie – 170 000 zł na realizację zadań określonych w : 

§ 8. Ustala się wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości - 100 000 zł  
z tego : 

§ 10. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy Stronie Śląskie w kwocie – 

4 259 149 zł 
2. Deficyt ten zostanie pokryty środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek.  

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie – 5 324 124 zł i rozchody budżetu w kwocie – 1 064 975 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się limity dla : 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do : 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) Dochody bieżące : 15 365 808 zł 

a) Dochody własne 7 388 506 zł 
- wpływy z podatków 3 600 000 zł  

- wpływy z opłat 417 000 zł  

w tym : opłata z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 170 000 zł  

- dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 18 500 zł  

- dochody z majątku gminy 665 000 zł  

- udział gminy w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 050 zł  

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 313 665 zł  

- inne dochody własne 369 291 zł  

b) Subwencja ogólna 5 507 737 zł 
- część oświatowa 3 891 558 zł  

- część wyrównawcza 1 489 629 zł

- część równoważąca 126 550 zł  

c) Dotacje celowe z budżetu państwa 2 469 565 zł

2) Dochody majątkowe : 11 784 452 zł 

a) dochody własne 11 784 452 zł  
 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł pochodzenia oraz działów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Wydatki bieżące 13 666 243 zł 
w tym : 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400 766 zł

b) Dotacje 1 471 000 zł

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 696 120 zł

d) Wydatki na obsługę długu 250 000 zł

e) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 3 848 357 zł

2) Wydatki majątkowe 17 743 166 zł 
z tego : 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki 

Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

a) na finansowanie inwestycji 17 743 166 zł
 

a) przychody w wysokości – 5 503 210 zł

b) koszty w wysokości - 5 502 601 zł

a) przychody w wysokości – 50 000 zł

b) wydatki w wysokości - 55 000 zł

a) dochody – 1 939 865 zł

b) wydatki - 1 939 865 zł

a) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 166 000 zł

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 4 000 zł

1) rezerwa ogólna - 59 000 zł

2) rezerwa celowa - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 41 000 zł

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 500 000 zł 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty - 

5 324 124 zł 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu : 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 

nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 

rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu do wysokości ustalonego limitu. Kredyt winien być spłacony do dnia 31 grudnia 2010 

roku. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych do wysokości określonych 

w załączniku Nr 10 oraz na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym – na łączną kwotę 600 000 zł. 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Suliński 

 

Załącznik do Uchwały Budżetowej

na rok 2010 Nr XLVI/279/09 

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik.pdf

 

Załączniki do Uchwały Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 

ID: KSTKV-MVQRP-TVZVR-LCUPR-KBDWW. Podpisany. Strona 4 / 5



Uchwała Budżetowa na rok 2010 Nr XLVI/279/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art. 235-237, art.239, art.258, art.264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.Nr 157, poz.1240), art.166, art.184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, 
art. 169 oraz art.170 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 ze zmianami) 
w związku z art.121 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz.U.Nr 157, poz.1241) oraz art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w wysokości 27 150 260 zł,  
z tego: 

 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31 409 409 zł  
z tego : 

 

§ 2. Ustala się : 
1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku budżetowym 2010 w podziale na poszczególne 

zadania, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

2. Limity dla wydatków inwestycyjnych związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.  

3. Limity dla wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2010 w podziale na dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 
z wyodrębnieniem dotacji : przedmiotowych, podmiotowych i celowych – zamieszczone zostało w załączniku Nr 

6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Przychody i koszty zakładów budżetowych ustala się w następujących kwotach: 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej : 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami ustala się w wysokości : 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości – 11 000 zł 
w tym : 
dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości – 5 950 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody w kwocie - 170 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie – 170 000 zł na realizację zadań określonych w : 

§ 8. Ustala się wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości - 100 000 zł  
z tego : 

§ 10. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy Stronie Śląskie w kwocie – 

4 259 149 zł 
2. Deficyt ten zostanie pokryty środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek.  

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie – 5 324 124 zł i rozchody budżetu w kwocie – 1 064 975 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się limity dla : 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Stronia Śląskiego do : 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) Dochody bieżące : 15 365 808 zł 

a) Dochody własne 7 388 506 zł 
- wpływy z podatków 3 600 000 zł  

- wpływy z opłat 417 000 zł  

w tym : opłata z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 170 000 zł  

- dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 18 500 zł  

- dochody z majątku gminy 665 000 zł  

- udział gminy w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 050 zł  

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 313 665 zł  

- inne dochody własne 369 291 zł  

b) Subwencja ogólna 5 507 737 zł 
- część oświatowa 3 891 558 zł  

- część wyrównawcza 1 489 629 zł

- część równoważąca 126 550 zł  

c) Dotacje celowe z budżetu państwa 2 469 565 zł

2) Dochody majątkowe : 11 784 452 zł 

a) dochody własne 11 784 452 zł  
 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł pochodzenia oraz działów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Wydatki bieżące 13 666 243 zł 
w tym : 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400 766 zł

b) Dotacje 1 471 000 zł

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 696 120 zł

d) Wydatki na obsługę długu 250 000 zł

e) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 3 848 357 zł

2) Wydatki majątkowe 17 743 166 zł 
z tego : 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki 

Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

a) na finansowanie inwestycji 17 743 166 zł
 

a) przychody w wysokości – 5 503 210 zł

b) koszty w wysokości - 5 502 601 zł

a) przychody w wysokości – 50 000 zł

b) wydatki w wysokości - 55 000 zł

a) dochody – 1 939 865 zł

b) wydatki - 1 939 865 zł

a) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 166 000 zł

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 4 000 zł

1) rezerwa ogólna - 59 000 zł

2) rezerwa celowa - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 41 000 zł

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 500 000 zł 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty - 

5 324 124 zł 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu : 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 

nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 

rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, - 

z wyłączeniem zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem Nr 10 i Nr 12. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu do wysokości ustalonego limitu. Kredyt winien być spłacony do dnia 31 grudnia 2010 

roku. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych do wysokości określonych 

w załączniku Nr 10 oraz na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym – na łączną kwotę 600 000 zł. 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Suliński 

 

Załącznik do Uchwały Budżetowej

na rok 2010 Nr XLVI/279/09 

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik.pdf

 

Załączniki do Uchwały Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 

ID: KSTKV-MVQRP-TVZVR-LCUPR-KBDWW. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jasia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/58C2793C-C8CB-461B-B592-C18C0EBC42C6/Zalacznik.pdf

